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LISTADO PROVISIONAL DE SOLICITUDES EXCLUIDAS. ALUMNADO 
CONVOCATORIA USO DE LIBROS EN PRÉSTAMO. Orden de Bases 17/05/2016 y Resolución de convocatoria 25/05/2016. 
Año académico: 2016/2017

Código seguimiento solicitud Centro donde está matriculado el alumno en el curso 2016/2017 Código Centro Localidad Provincia Motivo exclusión

423632

423633

423654

428735

430059

430375

434217

379756

379760

379778

379779

379780

379781

379785

379786

379822

379823

379824

379828

379829

379830

379831

379834

384425

Aguas Vivas

Aguas Vivas

Aguas Vivas

Aguas Vivas

Aguas Vivas

Aguas Vivas

Aguas Vivas

Las Lomas

Las Lomas

Las Lomas

Las Lomas

Las Lomas

Las Lomas

Las Lomas

Las Lomas

Las Lomas

Las Lomas

Las Lomas

Las Lomas

Las Lomas

Las Lomas

Las Lomas

Las Lomas

Las Lomas

19003930

19003930

19003930

19003930

19003930

19003930

19003930

19008058

19008058

19008058

19008058

19008058

19008058

19008058

19008058

19008058

19008058

19008058

19008058

19008058

19008058

19008058

19008058

19008058

Guadalajara

Guadalajara

Guadalajara

Guadalajara

Guadalajara

Guadalajara

Guadalajara

Guadalajara

Guadalajara

Guadalajara

Guadalajara

Guadalajara

Guadalajara

Guadalajara

Guadalajara

Guadalajara

Guadalajara

Guadalajara

Guadalajara

Guadalajara

Guadalajara

Guadalajara

Guadalajara

Guadalajara

Guadalajara

Guadalajara

Guadalajara

Guadalajara

Guadalajara

Guadalajara

Guadalajara

Guadalajara

Guadalajara

Guadalajara

Guadalajara

Guadalajara

Guadalajara

Guadalajara

Guadalajara

Guadalajara

Guadalajara

Guadalajara

Guadalajara

Guadalajara

Guadalajara

Guadalajara

Guadalajara

Guadalajara

RPCSLIM

RPCSLIM

RPCSLIM

NAMIEUF,CNINFREN

RPCSLIM

RPCSLIM

RPCSLIM

RPCSLIM

RPCSLIM

RPCSLIM

RPCSLIM

RPCSLIM

RPCSLIM

RPCSLIM

RPCSLIM

CNINFREN

RPCSLIM

NAMIEUF,CNINFREN

RPCSLIM

RPCSLIM

RPCSLIM

RPCSLIM

RPCSLIM

RPCSLIM
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LISTADO PROVISIONAL DE SOLICITUDES EXCLUIDAS. ALUMNADO 
CONVOCATORIA USO DE LIBROS EN PRÉSTAMO. Orden de Bases 17/05/2016 y Resolución de convocatoria 25/05/2016. 
Año académico: 2016/2017

Código seguimiento solicitud Centro donde está matriculado el alumno en el curso 2016/2017 Código Centro Localidad Provincia Motivo exclusión

425717

425722

432836

435525

357598

358720

384904

384905

384907

398150

402968

414649

414650

418791

353257

361110

377992

390463

353586

353614

360120

378491

388871

414934

Las Lomas

Las Lomas

Las Lomas

Las Lomas

Parque de la Muñeca

Parque de la Muñeca

Parque de la Muñeca

Parque de la Muñeca

Parque de la Muñeca

Parque de la Muñeca

Parque de la Muñeca

Parque de la Muñeca

Parque de la Muñeca

Parque de la Muñeca

San Roque

San Roque

San Roque

San Roque

Nº 2

Nº 2

Nº 2

Nº 2

Nº 2

Nº 2

19008058

19008058

19008058

19008058

19008794

19008794

19008794

19008794

19008794

19008794

19008794

19008794

19008794

19008794

19001246

19001246

19001246

19001246

19008757

19008757

19008757

19008757

19008757

19008757

Guadalajara

Guadalajara

Guadalajara

Guadalajara

Guadalajara

Guadalajara

Guadalajara

Guadalajara

Guadalajara

Guadalajara

Guadalajara

Guadalajara

Guadalajara

Guadalajara

Horche

Horche

Horche

Horche

Horche

Horche

Horche

Horche

Horche

Horche

Guadalajara

Guadalajara

Guadalajara

Guadalajara

Guadalajara

Guadalajara

Guadalajara

Guadalajara

Guadalajara

Guadalajara

Guadalajara

Guadalajara

Guadalajara

Guadalajara

Guadalajara

Guadalajara

Guadalajara

Guadalajara

Guadalajara

Guadalajara

Guadalajara

Guadalajara

Guadalajara

Guadalajara

RPCSLIM

RPCSLIM

NAMIEUF,CNINFREN

RPCSLIM

RPCSLIM

RPCSLIM

RPCSLIM

RPCSLIM

RPCSLIM

RPCSLIM

RPCSLIM

RPCSLIM

CNINFREN

RPCSLIM

RPCSLIM

RPCSLIM

RPCSLIM

RPCSLIM

RPCSLIM

CNINFREN

CNINFREN

RPCSLIM

RPCSLIM

CNINFREN
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LISTADO PROVISIONAL DE SOLICITUDES EXCLUIDAS. ALUMNADO 
CONVOCATORIA USO DE LIBROS EN PRÉSTAMO. Orden de Bases 17/05/2016 y Resolución de convocatoria 25/05/2016. 
Año académico: 2016/2017

Motivos de Exlusión: 

CNINFREN

FUEPLAPG
NAMIEUF
NMATENC
RPCSLIM

Consta Autorización de al menos un miembro de la unidad familiar para consulta de datos con AEAT, pero la consulta no devuelve información, por tanto falta documentación justificativa Nivel de
Renta
Fuera de plazo
No consta Autorización de al menos un miembro de la unidad familiar para consulta de datos con AEAT por tanto falta documentación justificativa Nivel de Renta
El alumno no está matriculado en ningún curso objeto de la convocatoria y centro educativo de Castilla-La Mancha
Renta per Cápita Familiar supera el límite establecido en la orden.


